
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/282/2021 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku 

poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Przyznać przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy - sołtysowi - dietę 

w wysokości 150,00 (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) za udział w sesjach rady gminy i posiedzeniach komisji 

rady. 

§ 2. Dieta nie przysługuje w przypadku nieobecności sołtysa na sesji rady i na posiedzeniu komisji rady, na 

które otrzymał zaproszenie. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XVII/136/08 z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Marchewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 3504


		2021-12-28T13:49:49+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




